

Gemeinde Bernhardswald

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Mittwoch, 14.10.2020, um 18:30 Uhr

findet im Sitzungssaal des Rathauses der Gemeinde Bernhardswald eine Sitzung des Bau,-Energie- und Umweltausschusses

mit folgender Tagesordnung statt.

Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Bau,- Energie- und TOP 1 Umweltausschusses vom 09.09.2020 Antrag auf Anbau eines Lagerschuppens an bestehende landwirtschaftliche TOP 2 Lagerhalle, FINr. 286/3, Gemarkung Göppenbach, Bosruck 4, 93170 Bernhardswald Antrag auf Errichtung von zwei Stahlbeton-Fertiggaragen als Doppelgarage, FINr. TOP 3 97/98, Gemarkung Bernhardswald, Am Birkenfeld, 93170 Bernhardswald Antrag auf Errichtung einer Werbetafel, FINr. 72/4, Gemarkung Hauzendorf, **TOP 4** Gewerbegebiet Hauzendorf-Süd, 93170 Bernhardswald Antrag auf Terrassenüberdachung, FINr. 103, Gemarkung Kürn, Steinhof 5, 93170 **TOP 5** Bernhardswald Antrag auf Bauvoranfrage zum Neubau eines altersgerechten einstöckigen TOP 6 Wohnhauses mit Carport, FINr. 433, Gemarkung Bernhardswald, Bachhöfe 1, 93170 Bernhardswald Antrag auf Erweiterung des Kuhstalls, Standplatz für Kälberboxen, FINr. 209, **TOP 7** Gemarkung Erlbach, Zum Stillen Tal 1, 93170 Bernhardswald Antrag auf Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage, FINr. 1358, **TOP 8** Gemarkung Kürn, Appertszwing 1, 93170 Bernhardswald Antrag auf Bauvoranfrage zum Neubau einer Lagerhalle für Gewerbe, FINr. 70, TOP 9 Gemarkung Bernhardswald, Dorfstr. 16, 93170 Bernhardswald Antrag auf Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage, FINr. 290/20, **TOP 10** Gemarkung Hackenberg, Fasanenweg 2, 93170 Bernhardswald Antrag auf Bauvoranfrage zum Abriss baufälliger landwirtschaftlicher Gebäude TOP 11 und Neubau eines freistehenden Einfamilienwohnhauses mit Doppelgarage, FINr. 183, Gemarkung Erlbach, Zum Stillen Tal 2 A, 93170 Bernhardswald TOP 12 Bekanntgaben, Anfragen, Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bernhardswald, 06.10.2020

Florian Obermeier Erster Bürgermeister Aushang vom 07.10.2020 bis 15.10.2020